PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 341/2018/SGP – Manaus, 12 de Julho de 2 018

Autoriza o deslocamento da
Juíza do Trabalho Edna Maria
Fernandes Barbosa, Titular da
7ª VTM, Coordenadora do NAE--
CJ e Gestora nos Precatórios,
à cidade de Brasília.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZA

SAUNIER, usando de suas atribuições legais e regime ntais,

CONSIDERANDO o OFÍCIO CSJT.GP.SG. Nº 54/2018, que

solicita a liberação da Juíza Edna Maria Fernandes Barbosa

para participar de reunião da Comissão Nacional de

Efetividade da Execução Trabalhista, dia 20-7-2018,  em

Brasília, bem como demais informações constantes do  DP-

9414/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar o deslocamento da Juíza do

Trabalho EDNA MARIA FERNANDES BARBOSA, Titular da 7 ª VTM,

Coordenadora do NAE-CJ e Gestora nos Precatórios, p ara

participar de reunião da Comissão Nacional de Efeti vidade da

Execução Trabalhista, dia 20-7-2018, em Brasília, s em

prejuízo de seus direitos e vantagens e sem ônus pa ra este

Tribunal.

Art. 2º Considerar os dias 19 e 21-7-2018 como

trânsito.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação .

Assinado Eletronicamente
ELEONORA DE SOUZA SAUNIER

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

3/
07

/2
01

8
07

:3
6